

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AREIA FINA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
PARAFUSO COMPLETO X	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	2,05	16,40
CORRENTE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	MT	247,00	247,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,50	30,00
PRATO GIRATORIO 4119.713.3100	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	6,48	64,80
TINTA 18 LITROS	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	GL	125,00	250,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	22,00	KG	9,46	208,12
DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	25,60	25,60
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1) SNF-GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	9,00	CX	17,73	159,57
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	20,00	KG	6,45	129,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	LT	1,50	45,00
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	24,00	UN	5,91	141,84
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	65,30	KG	4,85	316,71
PEDRA BRITADA 1/12	PEDREIRA ITAPORAN TERRA ROXA LTDA	53.388.989/0001-19	10,00	M3	27,00	270,00
COROA FUNEBRE	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SUPORTE PARA BEBEDOURO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
BEBEDOURO GRANDE 110W	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	340,00	340,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,50	90,00
KIT CELULAR SAMSUNG SGH C510L AZUL C/CAM.017R	CASA BAHIA COMERCIAL LTDA	59.291.534/0206-05	1,00	UN	199,00	199,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,82	TN	33,07	655,45
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	63,25	126,50
FITA LOGOS 48	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,00	2,00
ROLETE 6424	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
FITA EMPAC 48x45 TRANSP.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	7,00	UN	2,80	19,60
ENGATE FLEXIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	15,60	46,80
SPRAY METALICO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	UN	15,00	60,00
DOBRADIÇA POLIDA 1.1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	PÇ	0,70	14,00
ARREBITE POP FINO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	50,00	PÇ	0,11	5,50
BROCA AÇO 9/64 SKF	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,00	5,00
BROCA AÇO 1/8 SKF	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,68	4,68
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	25,00	25,00
SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	GL	9,95	49,75
SHAMPOO INFANTIL TRALALA 480ML	PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	3,95	15,80
COND.INFANTIL TRALALA 480ML	PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	5,70	22,80
COTONETE	PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	2,80	5,60
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	GL	9,95	49,75
TUBO 2" TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	MT	13,50	81,00
LUVA 2" TIGRE CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	28,50	57,00
ISOSSORBIDA 40MG CX C/30 CPR (CONCORDIL)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	4,50	148,50
METFORMINA 850MG CX C/300 CPR (GENERICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	11,10	177,60
METFORMINA 850MG CART.C/10 CPR (TRIFORMIN)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	0,37	7,40
ESPIRONOLACTONA 25MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	3,87	61,92
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	10,00	50,00
ENALAPRIL 10MG CART.C/10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,30	30,00
DIPIRONA 500MG CX C/500 (GENERICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
DEXAMETASONA 2MG INJ UNIT (GENERICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	UN	0,345	103,50
CIMETIDINA 150MG/ML AMP 2ML C/1 AMP (GENERICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,245	49,00
TIOCOLCHIQICOSIDO 40MG INJ C/1 AMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	2,19	219,00
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	2,00	CX	178,50	357,00
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	2,00	CX	168,40	336,80
GUARANA POTY PET 250ML	BEBIDAS POTY LTDA	55.223.127/0002-42	167,00	PCT	3,72	621,18
ROLLER COLA PET 250ML	BEBIDAS POTY LTDA	55.223.127/0002-42	167,00	PCT	3,72	621,18
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,09	TN	33,07	664,38
GRAMPO 18x82x400	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	24,00	96,00
ARRUELA DE ENCOSTO TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	UN	2,00	24,00
PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
CONICO 3/4	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
PARAFUSO DE ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,50	6,00
PINO TRAZ MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	UN	13,00	78,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEPARADOR FEIXE 1513	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	29,50	29,50
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,042	210,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	10,00	CX	45,00	450,00
MENOP 125MG CPS 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	36,70	180,84
LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	8,07	266,31
LEVOTIROXINA 25MG CX C/50 CPR (EUTHYROX)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	11,50	230,00
LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	7,02	231,66
LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	2,00	UN	259,90	519,80
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
TRAVA CONICA C/PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	UN	3,00	36,00
PARAFUSO 12x4 C/PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
PARAFUSO 5/8/4 C/PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,50	7,00
BUCHA TRAS.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	3,00	12,00
ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	UN	1,75	21,00
PARAFUSO 12x10	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	7,50	15,00
PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	UN	8,50	51,00
ALGEMA TRAS.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	45,00	90,00
PARAFUSO CENTRO 12x8	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	7,00	14,00
MOLA 2ª DIANT. MB 250	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	UN	0,75	9,00
MOLA MESTRE DIANT. MB 250 1ª	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	105,00	105,00
ALGEMA DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
MANIVELA GM TODOS 78 (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	12,00	12,00
LATEX REKOLOR S/BR.BRANCO	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	LATA	98,00	98,00
LATEX ANGRA PROFISSIONAL GELO	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	45,00	LT	1,50	67,50
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	80,00	PCT	8,75	700,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
KIT INTERNET VIA RADIO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	KIT	198,00	198,00
BOBINA FAX	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	7,00	14,00
CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	57,00	57,00
PARAFU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	LT	23,00	46,00
TIRANTE PORTA DIANT.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	32,42	32,42
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	162,06	162,06
CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	57,00	57,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARTUCHO REMAN.21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	46,00	92,00
TERMINAL P/BATERIA 45 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	8,00	24,00
BATERIA 45 AMP.E	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	5,00	PÇ	128,00	640,00
LAMPADA 1176 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	12,00	PÇ	0,40	4,80
FAROL V.B.O. 4028	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	32,00	96,00
LANTERNA V.B.O. 4012	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	31,00	62,00
FIO 2MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	MT	2,00	6,00
ESPAGUETE CORRUGADO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	1,50	3,00
LAMPADA H-4 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	29,00	116,00
PRESILHAS NYLON	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,50	2,00
PRESILHAS CHASSIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	1,50	3,00
BATERIA 60 AMP. E	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
DISPENSER P/COPO DE AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	14,10	14,10
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	20,00	20,00
SABONETEIRA COLUMBUS ABS	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	24,50	24,50
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	20,00	20,00
DISPENSER P/COPO DE AGUA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	14,10	14,10
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	21,00	315,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	21,00	105,00
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	20,00	PCT	5,50	110,00
VASSOURA CAIPIRA	JOSÉ ANTONIO ARDENGUE E OUTROS	784.515.158-00	50,00	UN	6,00	300,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	26,00	260,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	3,00	UN	39,00	117,00
RACK COMPACTA PROVINCIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	115,00	115,00
ESTANTE DE AÇO S/REFORÇO C/05 PRATELEIRAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	85,00	170,00
BROCHURA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	3,90	11,70
CAN.ESF.1,0 CRISTAL AZ	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	0,50	25,00
PASTA REG "AZ" LL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	PÇ	5,50	33,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	2,80	2,80
CAN.ESF.1,0 CRISTAL VERM.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,50	6,00
PASTA SUSP.MARM.PLAST.S/GRAM.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	15,00	CX	0,80	12,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	0,70	4,20
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	CX	6,50	39,00
GRAMPO TRILHO C/50UN GALV.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	9,50	28,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA REG "AZ" LL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	PÇ	5,50	110,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	PCT	2,80	16,80
COLA BASTAO 8G SCOTCH	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	CX	2,40	14,40
PINAVERIO 100MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	58,60	351,60
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML (GEN.)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	22,50	22,50
ANLODIPINO + ATENOLOL 5/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	43,20	43,20
ALENDRONATO DE SODIO 10MG 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,00	18,00
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	28,50	370,50
CODERGOCRINA 1MG CX C/36	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	37,80	189,00
AMINAFTONA 75MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	24,90	24,90
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,00	30,00
ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	158,20	316,40
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	133,50	267,00
PILOCARDIPINA 2% COL.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,62	31,24
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	19,77	217,47
DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	7,50	7,50
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	89,40	89,40
PLANTAGO OVATA + ASSOC.CX C/20 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	51,80	155,40
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	161,40	161,40
TICLODIPINA 250MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	7,50	120,00
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	17,00	UN	14,00	238,00
CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	6,10	67,10
DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,25	12,75
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
ANLODIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	72,90	72,90
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	3,30	33,00
DIIDROERGOCRISTINA + FLUNARIZINA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	40,20	361,80
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	7,00	42,00
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,75	110,00
DOMPERIDONA 10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50
BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
PIASCLELINE 300MG CX C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	125,25	751,50
ESTAZOLAM 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	14,00	42,00
RAMIPRIL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SOTALOL 160MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	11,00	11,00
BROMAZEPAM 6MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,00	27,00
CILOSTAZOL 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	14,40	230,40
BRIMONIDINA TARTARATO 0,2% COLIRIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	20,00	120,00
LOSARTANA 100MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	6,00	108,00
LAMOTRIGINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	25,50	25,50
FINASTERIDA 5MG CX C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	7,50	60,00
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	29,00	UN	11,40	330,60
MIRTAZAPINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	91,80	91,80
METILFENIDATO CLOR LA 20MG C/30 CAPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	169,20	169,20
PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	16,95	16,95
LEVOMEPROMAZINA 25MG CART.C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
PAROXITINA 15MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	47,10	47,10
DIVALPROATO DE SODIO 500MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	34,40	103,20
LOSARTAN 50MG CART 15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	72,00	UN	1,575	113,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
CARRINHO 9002	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	2,00	%	25,60	51,15
TRILHO P/PERSIANA 1788-ALTO 9044	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	18,00	MT	6,27	112,86
RUSTICO 4302/04-PALHA	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	14,24	MT	15,87	225,99
TELEFONE MULTITOC CORES	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
OVOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	DZ	2,10	23,10
EXTRATO TOMATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	UN	0,70	7,70
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	LT	2,50	27,50
ARROZ 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	PCT	8,60	94,60
BATATA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	KG	1,20	13,20
FEIJAO 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	PCT	4,80	52,80
SAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	KG	0,60	6,60
AÇUCAR 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	PCT	1,80	19,80
MACARRAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	KG	2,70	29,70
ARADOIS H 50/12.5MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	31,70	31,70
SPIRIVA CPS 1x30	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	231,68	231,68
PENTOXIFILINA CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	18,98	18,97
PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	53,31	53,31
NEXIUM 40MG CPR 1x14 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	66,56	133,12
METIOCOLIN CPT FLAC 12x10ML	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	12,91	38,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GINKGO BILOBA CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	13,22	13,22
LACIPIL 4MG CPR 1x14 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	28,66	57,32
LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	8,20	16,40
DECA DURABOLIN 50MG INJ 1x1 (C5) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	10,00	CX	10,88	108,80
LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	10,00	VD	21,37	213,70
AMPLICTIL 25MG CPR 1x20 (C1) ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	2,97	8,91
NAUSEDRON 8MG CPR 1x10 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	VD	82,53	247,59
TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	41,80	125,40
SIGMALAC PO ORAL 10G SCH 1x10 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	26,17	78,51
ARTROLIVECPS 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	41,38	82,76
ANAFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	34,17	102,51
XALATAN COL.2.5ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	VD	76,63	76,63
TRUSOPT 2% COL.5ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	VD	38,57	38,57
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	20,00	UN	3,00	60,00
SORO GLICOSE 5% FR 250ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	40,00	VD	1,96	78,40
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	60,00	UN	2,40	144,00
FITA AUTOCLAVE19x30	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	100,00	UN	3,80	380,00
TAPETE PICK-UP/F-1000 (3B RIO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	28,00	28,00
COADOR P/CAFE MOKA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	1,50	6,00
FOSFORO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	MÇ	1,49	7,45
BALDE PLASTICO 20LT	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	5,60	5,60
LAMINA BARBA C/3UN	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	30,00	PCT	0,89	26,70
GUARDANAPO PAPEL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	PCT	0,89	10,68
GUARDANAPO DE PANO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	1,90	11,40
CHA ERVA DOCE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	0,70	5,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
SUPORTE DO ACELERADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	UN	30,00	30,00
CALÇO DO ACELERADOR MANUAL MF	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	2,00	UN	5,00	10,00
OLEO (FLUIDO)	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	5,00	LT	8,00	40,00
PLACA VIBRATORIA GASOLINA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	UN	2,00	2,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	55,00	55,00
GELADEIRA 303LT CONSUL BCA.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
BICICLETA ARO 26 18M.	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	240,00	240,00
ARQ.MORTO PAPELAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	1,30	65,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARIMBO AUTOMATICO COLOP	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	19,80	99,00
CARIMBO MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	12,00	24,00
AR CONDDIC.CONSUMO CC107 7500 BTUS FRIO 110V	CASA BAHIA COMERCIAL LTDA	59.291.534/0206-05	1,00	UN	699,00	699,00
AR CONDDIC.CONSUMO CC107 7500 BTUS FRIO 110V	CASA BAHIA COMERCIAL LTDA	59.291.534/0206-05	1,00	UN	699,00	699,00
AR CONDDIC.CONSUMO CC107 7500 BTUS FRIO 110V	CASA BAHIA COMERCIAL LTDA	59.291.534/0206-05	1,00	UN	699,00	699,00
TESTE KIT PH E CLORO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	21,00	21,00
ALGICIDA CHOQUE 01LT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	20,40	204,00
ALGICIDA LIMPA BORDAS 01LT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
ALGICIDA CLARIFICANTE 05LT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	70,50	141,00
CLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	149,50	598,00
PENEIRA PLASTICA PLUS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	18,00	18,00
ALGICIDA DECANTADOR 01LT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	36,00	180,00
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	64,00	MT	5,50	352,00
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	2,50	20,00
EMENDA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,08	4,32
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	27,00	MT	2,50	67,50
CORDAO 2x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,77	177,00
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	116,00	MT	5,50	638,00
SOQUETE P/FLUOR.RABICHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,45	0,90
SPRAY ANTI FERRUGEM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
SOQUETE E-40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	8,20	32,80
BOBINA SIEMENS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
ARAME	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,60	12,60
CABO SILICONE 2,5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	MT	3,30	29,70
CHAVE LDA MAR GIRIUS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	16,00	16,00
LAMP.VAPOR MERC.400W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	75,00	150,00
ABRAÇADEIRA PLASTICA 200x3,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,105	10,50
LAMP.VAPOR METALICO 400W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	75,00	75,00
REATOR VAPOR METALICO 400W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	107,00	107,00
LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,35	5,40
TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,60	10,60
TOMADA LUNARE COMP.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,69	7,69
CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	MT	0,48	5,76
PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
LAMP.GOLDEN 59W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOTAO ELETRICO WEG	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	43,00	43,00
REATOR VAPOR METALICO 250W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
EXTINTOR 04KG.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	90,00	90,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
GAS BUTIJA0	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	144,80	1.158,40
RELE EMBRACO COMPLETO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	45,00	LT	1,50	67,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,50	90,00
MURAL 1,00x1,50 EM AÇO GALV.C/PINT.AUT.E MOLD.	ALOPLAC IND. E COM. DE PLACAS LTDA	05.656.676/0001-51	1,00	UN	498,00	498,00
TRAVA ROSCA ALTA RES LOCT 10G (AUTO LOCK2)	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,90	18,90
SUPORTE ROLAM.CARDAN 45MM MB	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	250,00	250,00
PARAFUSO FIX.CHAPA CRUZETA CARDAN MB	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	3,95	15,80
PARAFUSO ROSCA GROSSA 12x40MM	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	2,35	4,70
ARRUELA LISA 1/2	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,65	2,60
PORCA ROSCA GROSSA 12MM	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,35	1,40
CHAPA FIXAÇÃO CRUZETA CARDAN MB	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	21,90	43,80
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	CX	10,42	250,08
EIXO ACIONAM.4119.711.3201	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	66,73	266,92
VENTILADOR EL	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	214,27	214,27
BALCAO COZIMAX TRIPLO C/TAMPO QALITY	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	275,00	275,00
BR SJ 20W50 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	48,00	CX	7,63	366,24
DISCO VERDE 410	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	18,00	36,00
DISCO PTO.410	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	18,00	36,00
LIMPADOR DESENCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	140,00	280,00
SUPORTE STALOK 410 C/FLANGE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	110,00	220,00
ENGRENAGEM MOTOR ENC.IND.	PC PARTS COMERCIAL LTDA - ME	00.930.161/0001-84	3,00	UN	92,6667	278,00
CHAVE LIGA DESLIGA PEDAL	PC PARTS COMERCIAL LTDA - ME	00.930.161/0001-84	3,00	UN	50,00	150,00
REATOR ENC.IND.	PC PARTS COMERCIAL LTDA - ME	00.930.161/0001-84	3,00	UN	40,00	120,00
BOBINA ELETRICA DE CAMPO	PC PARTS COMERCIAL LTDA - ME	00.930.161/0001-84	2,00	UN	420,00	840,00
MOTOR 1,75 CV.ENC.IND.STAR 410 MM C/FIO	PC PARTS COMERCIAL LTDA - ME	00.930.161/0001-84	1,00	UN	837,00	837,00
ATENOLOL 25MG CPR 1x30 EMS-GEN.	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	3,51	3,51
VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	32,76	32,76
TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	4,64	13,92
PRANDIN CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	33,59	33,59
NOODIPINA 30MG CPR 1x36-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	25,06	25,06
LITOCIT 10MG CPR 1x60-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	30,69	30,69

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HYDERGINE SRO 6MG CPS 1x14-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	41,33	41,33
GALVUS MET CPR CE-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	117,47	117,47
AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	111,35	111,35
EMAMA 400MG CPS 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	UN	13,66	27,32
CLOZAL 2MG CPR 1x20 (B1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	13,78	13,78
CLORANA 25MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	4,07	4,07
AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	UN	94,60	189,20
FRUTOPLEX INJ.3x10ML-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	12,86	25,72
FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	33,61	67,22
TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	22,97	45,94
ABLOK 50MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	10,09	10,09
ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	26,08	26,08
ACCUVIT CPR 1x30-OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	38,22	38,22
PENDRIVE 8GB 2.0 USB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	99,00	99,00
MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	29,00	29,00
BENZAEPRI+ANLODIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	47,67	95,34
CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	30,00	60,00
CLOXAZOLAM 1MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	12,095	24,19
ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	46,50	93,00
ACIDO VALPROICO300MG CX C/25 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	14,225	56,90
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	45,30	90,60
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	135,90	679,50
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	CX	1,50	52,50
CARTUCHO REMAN.8728 COLOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	42,00	42,00
CARTUCHO REMAN.8727	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	28,00	56,00
CART.REMAN.9352 (22) COLOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	4,00	UN	40,00	160,00
CART.REMAN.935 (21)	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	5,00	UN	35,00	175,00
VT OSC.PAREDE 50	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	2,00	UN	100,00	200,00
VT OSC.COLUNA 50	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	3,00	UN	126,00	378,00
VT OSC.PAREDE 50	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	3,00	UN	100,00	300,00
VT NEW DUTA 3P	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	2,00	PÇ	107,00	214,00
ED.INF.LIT.LIVRO TEXTO PE VELOZ	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	6,20	713,00
ENS.FUND.1º ANO CAD.1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	62,00	8.680,00
ED.INFANTIL NIVEL II CAD.1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	43,80	5.037,00
ED.INF.LIT.LIVRO TEXTO PEDRO EO LOBO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	6,20	713,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ED.INFANTIL NIVEL 1 CAD.1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	43,80	5.037,00
ED.INF. LIT.LIVRO TEXTO OS 3 COELH.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	6,20	496,00
ED.INFANTIL MATERNAL CAD.1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	43,80	3.504,00
HEMOPREX 4000UI C/1	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA	46.831.079/0001-01	24,00	UN	16,00	384,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
IMPRESSORA HP LASER M1120 MULTIFUNCIONAL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	390,00	390,00
OLEO OH 49TA VERM.	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	LT	13,00	13,00
JUNTA TAMPA VALVULA AMIANTO 48432 PAK	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	8,74	8,74
ROÇADEIRA STHIL FS-220	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1.927,19	1.927,19
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	UN	2,40	144,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	UN	1,87	561,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-6	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	0,39	156,00
COMPRESSA GAZE TOPAZIO 11 F 7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	UN	9,70	582,00
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	260,93	260,93
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
LUVA CORRER 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,90	15,80
ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,80	9,80
REGISTRO GAVETA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
TOMADA EXTERNA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,90	8,70
FIO FONE CINZA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	MT	0,50	2,50
FIO 2x1,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	UN	1,30	6,50
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	GL	5,00	10,00
CABIDE CROMADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	8,00	24,00
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
PORTA CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,20	6,00
ALICATE POP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,90	9,50
SPRAY OURO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,90	14,90
BUCHA 10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,20	1,20
SPRAY PRETO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	12,00	48,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	7,50	30,00
TABUA 4,0Mx30CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	33,00	66,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CURVA 1/2MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,60	0,60
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	26,00	26,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	5,00	5,00
BUCHA 8 C/PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,40	3,20
TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	9,90	29,70
COLA CASCOREZ 500GR.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	98,00	98,00
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	BR	23,90	47,80
ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	14,50	29,00
COLA QUENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	TB	3,90	3,90
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	1,00	29,00
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,80	1,60
LUVA CORRER 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	7,90	23,70
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	11,90	23,80
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,00	78,00
PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	2,50	10,00
ENGATE FLEXIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
BOLSA NYLON	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
VALVULA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
CARTOLINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
LUVA CORRER 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	7,90	23,70
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,80	4,80
CIMENTO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	KG	20,00	400,00
TABUA 2,00x0,30CM PINUS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	12,00	48,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	SC	6,90	13,80
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
TRELIÇA 2,5M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	10,50	31,50
CAIXA P/6 DISJUNTOR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	17,30	34,60
DISJUNTOR 16A	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	11,00	UN	8,80	96,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONDULETE 3/4	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	15,00	UN	4,30	64,50
TOMADA COMP.EMBUTIR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	12,00	UN	4,20	50,40
CONECTOR SPLIT BOLT 50MM	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
CONECTOR P/HASTE	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	1,45	2,90
HASTE	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	18,05	36,10
BARRAMENTO 1 P	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	11,00	UN	0,65	7,15
UNIDUTI 3/4	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	21,00	UN	2,00	42,00
CONDUITE	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	5,00	UN	8,50	42,50
PLACA 5X CEGA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	1,50	3,00
REBITE 3/16	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	50,00	UN	0,12	6,00
FITA ISOLANTE	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	8,00	16,00
BUCHA 8 C/PARAFUSO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	4,00	PÇ	0,25	1,00
ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	20,00	UN	0,20	4,00
MODO CEGO 15	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	1,50	1,50
CABO 1,0MM	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	65,00	MT	3,90	253,50
FILTRO DE LINHA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	23,80	23,80
CURVA GALV.3/4	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	5,80	11,60
PLUG PT 14	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	3,00	UN	2,00	6,00
CANALETA COMUM	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	3,25	3,25
CANALETA 3 DIVISORIAS	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	8,35	8,35
BUCHA 6 C/PARAFUSO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	15,00	UN	0,25	3,75
PLACA CEGA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	15,00	UN	1,50	22,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
ARRUELA PRESSAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,02	0,08
ARRUELA LISA 1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,06	0,24
PARAFUSO SEXT.6MMx25	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,24	0,96
EXTENSAO P/TELEF.05MTS. ESPIRAL	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	5,00	5,00
PLACA 4x2 MODULARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,62	3,62
TONNER LAZER REMAN.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,90	7,90
PARAFUSO SEXT.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	0,40	4,80
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,80	7,80
MODULO CEGO LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,80	1,60
BUCHA 10	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	PÇ	0,20	2,40
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,55	5,10
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	MT	0,38	5,32
PLUG MODULAR RJ 45	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MODULO LUNARE SAIDA FIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,80	1,60
FIO FE 100	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	87,00	MT	0,65	56,55
PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,61	3,22
INT.LUNARE 1 P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,33	12,66
EXTENSAO 30MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	75,00	75,00
BANDEJA INF.L.D.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	465,00	465,00
ANEL RESERVATORIO GAS.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
BOMBA COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	248,00	248,00
FILTRO COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	22,00	22,00
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	UN	10,80	54,00
CAFE PACHA 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	3,65	18,25
BISCOITO PANCO PALITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
BISCOITO PAO DE MEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,95	9,90
BISCOITO PANCO SEQUILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,29	5,29
BISCOITO PANCO DELICIOSOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,95	3,95
SABONETE 90GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,89	2,67
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,89	2,67
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,50	90,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
LU FREIO A DISCO ESQ.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	3.486,97	3.486,97
CONECTOR DE REDE	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	6,00	PÇ	1,00	6,00
TECLADO PS2	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	25,00	25,00
GRAVADOR DVD	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	95,00	95,00
CABO DE REDE	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	33,00	MT	1,50	49,50
MOUSE PS2 OPTICO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	2,00	PÇ	25,00	50,00
CARRINHO CL 100 C PNEU C/CAMARA	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	2,00	UN	371,20	742,40
CALCULADORA CASIO C/BOBINA	LEONEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA PRESENTES - EPP	05.108.925/0001-74	1,00	UN	258,00	258,00
FILTRO DE LINHA	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	19,00	19,00
TECLADO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
ESTABILIZADOR MONO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	42,00	42,00
IMPRESSORA HP LASER 1005	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	264,00	264,00
CAIXA DE SOM	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	22,00	22,00
MOUSE OPTICO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
MEMORIA DDR2 1024 MB	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	57,00	57,00
MB P4 S/V/R	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	178,00	178,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAVADOR D V D	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	95,00	95,00
DRIVE 1.44	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	20,00	20,00
HD SATA 2 160 GB	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	176,00	176,00
GABINETE ATX P4	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	97,00	97,00
CPU INTEL DC 2180 2.0	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	229,00	229,00
MONITOR	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	410,00	410,00
BASE TRANSMISSORA LINK DADOS 2.4GHZ GLINK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	1.150,00	2.300,00
BASE RECEPTORA LINK DADOS 2.4GHZ GLINK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	600,00	1.200,00
OXIGENIO MED CARG CIL.WHITEMED	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	1,00	UN	50,00	50,00
OXIGENIO MEDICINAL CARGA CIL.G	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	UN	40,00	80,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	8,00	LATA	360,00	2.880,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	65,00	LT	1,50	97,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	70,00	140,00
REDE FUTSAL OFICIAL F4	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	102,00	102,00
REDE DE CAMPO OFICIAL F4	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	156,00	156,00
BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	17,00	17,00
REDE BASQUETE CHUA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	13,00	13,00
REDE VOLLEY OF.F4	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	91,00	91,00
BOLA FUTVOLLEY PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	2,00	UN	78,00	156,00
BOLA PING PONG	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	12,00	UN	1,50	18,00
BOLA VOLLEY DE AREIA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	2,00	UN	50,00	100,00
BOLA CAMPO PRO BRASIL PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	3,00	UN	104,00	312,00
BOLA HANDBALL H3L SUECIA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	2,00	UN	119,00	238,00
BOLA HANDBALL H2L SUECIA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	2,00	UN	114,00	228,00
BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	3,00	UN	84,00	252,00
BOLA VOLLEY 6.0 PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	3,00	UN	146,00	438,00
BOLA BASQUETE 7.4 PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	2,00	UN	169,00	338,00
HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
TECLADO USB MULTIMIDIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
MOUSE USB OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
LIMA 4,0 (5/32)	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	UN	4,28	51,36
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	185,00	185,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
ROLO ESPUMA 15CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	1,93	5,79
ROLO LA 23 CM C/CABO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	6,90	13,80
PINCEL 1.1/2 TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	2,05	6,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA RAZ 05LTS	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	22,90	22,90
VERNIZ COPAL 03LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	GL	36,50	182,50
ARAME RECOZIDO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	KG	5,65	22,60
FERRO 3/16	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	7,00	BR	6,25	43,75
FERRO 3/8	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	BR	32,09	320,90
CIMENTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	42,00	KG	18,00	756,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	LATA	58,00	580,00
ULTRACET CPR REV 1x20 (A2) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	38,94	38,94
PONDERA	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	54,81	54,81
OLCADIL 1MG CPR 1x20 (B1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	10,13	10,13
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	62,20	62,20
NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	33,55	33,55
HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	22,74	22,74
GALVUS CPR CE - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	117,47	117,47
FRISIUM 10MG CPR 1x20 (B1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	UN	6,28	12,56
E-TABS 1000 UI CPS 1x30 GEL - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	32,15	32,15
DIURISA CPR 1x20 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	UN	13,67	41,01
DIOVAN 160MG CPR - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	UN	30,29	60,58
ANAFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	34,17	102,51
SINVASTATINA 40MG CPR 1x30 BIOS - GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	44,16	88,32
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	38,00	190,00
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	6,00	CX	33,69	202,14
SINVASTATINA 40MG CPR 1x30 BIOS - GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	43,91	87,82
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	38,00	190,00
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	6,00	CX	33,69	202,14
TOMADA TELEFONE SISTEMA X	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	2,00	UN	6,00	12,00
CABO DE REDE	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	65,00	MT	1,30	84,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
MAÇ.INT.MB L/D (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	23,00	23,00
ETIQUETA PIMACO 6182 CX.C/100	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	3,00	UN	36,00	108,00
PAPEL HIGIENICO STYLUS 64x60	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	2,00	UN	41,00	82,00
GF 40 MAX TRAD.05LTS.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	234,00	234,00
DISCO TACOGRACO 7 DIAS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0019-84	20,00	UN	17,39	350,99
DISCO TACOGRACO DIARIO (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0019-84	10,00	UN	17,39	173,90
DISCO TACOGRACO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0019-84	5,00	UN	18,875	94,38
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARBURADOR FS220 4119.120.0602	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	69,75	69,75
PISTAO 4119.030.2003	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	114,57	114,57
PAPEL SULFITE A4	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	2,00	CX	118,00	236,00
PAPEL SULFITE A4	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	3,00	CX	118,00	354,00
PAPEL SULFITE A4	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	2,00	CX	118,00	236,00
PAPEL SULFITE A4	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	5,00	CX	118,00	590,00
PAPEL SULFITE A4	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	8,00	CX	118,00	944,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	9,56	47,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	54,00	KG	9,46	510,84
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,50	90,00
GAS R 141 B P/LIMP.EVAP.	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	0,80	KG	62,50	50,00
FILTRO SECADOR 10x1/4	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	45,00	45,00
COMPREENSOR ELGIN 1/2 HP 220V	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	440,00	440,00
GAS R 22 P/LIMP.CONDENS.	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	0,50	KG	60,00	30,00
ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,06	0,48
PARAFUSO SEXT.6MMx10	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,18	1,44
MAQ.VIDRO CAM/PICAK-UP GM/90 L/D	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	39,54	39,54
MAQ.VIDRO CAM/PICK-UP GM/90 L/E	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	39,54	39,54
BASE DO SUP.ESPELHO INFERIOR MAIOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
PORCA 5/16 GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,17	0,17
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	9,56	191,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	73,00	KG	9,46	690,58
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,43	TN	33,07	642,55
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	70,00	70,00
CHAVETA BESTA (TOYOTA) (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
SENSOR VELOCIDADE GS 2.7/3.0	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	141,00	141,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	220,00	440,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
SAPATA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	125,00	125,00
CAMARA DE AR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
FLEXIVEL DIANT.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00
FORQUILHA C/ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
PISTAO FREIO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	89,00	89,00
MANG.INJEÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	MT	6,50	13,00
CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TERMINAL FREIO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	1,30	15,60
LAMPADA MARTELO 100x127V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,30	15,90
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,35	4,05
PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,61	1,61
TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,60	10,60
TOMADA LUNARE UNIVERSAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,82	4,82
SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,92	0,92
INT.LUNARE 1S	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,67	4,67
CABO FLEXI.2,5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,60	9,00
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,27	4,05
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,22	8,22
PARAFUSO GALV.1/2x4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	2,40	14,40
CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,55	5,10
CABO FLEX.1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	MT	0,38	3,42
AMORTECEDOR TRAS.GS 2.7	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	132,50	265,00
SOMAZINA 500MG CPR REV 1x15 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	147,86	295,72
REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	24,44	24,44
PRED FORT COL 5ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	20,10	20,10
PANTOCAL 40MG CPR 1x14 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	27,21	27,21
MOTILIMUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	9,90	9,90
MAALOX PLUS MEN SUSP 240ML - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	VD	13,18	13,18
GINKGO BILOBA CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	13,22	13,22
DIURISA CPR 1x20 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	13,67	13,67
DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	36,34	72,68
COLCHIS 0,5MG CPR 1x20 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	14,96	14,96
ARADOIS 25MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	14,36	14,36
ANTHELIOS XL 60 FLUIDE 50ML - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	59,47	59,47
AMARYL 4MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	62,67	62,67
ACCUVIT CPR 1x30-OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	38,22	38,22
UNASYN 375MG 1x10 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	61,11	61,11
TRISORB COL 15ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	10,17	10,17
PENTALAC XPE 120ML - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	FRC	16,88	50,64
ALPRAZOLAM 1MG CPR 1x20 (B1) - GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	5,07	5,07
ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	26,08	26,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EUTHYROX 75MCG CPR 1x50 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	16,55	49,65
NEXIUM 40MG CPR 1x14 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	133,11	133,11
MIOCALVEN D SAC 1x30 - OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	33,40	33,40
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	27,11	27,11
PEDIASURE CHOC.PO 400GR.-OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	LATA	28,35	141,75
PEDIASURE BAUN.PO 400GR.-OUTROS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	LATA	28,35	141,75
TRAVA ARANHA CARCAÇA 315	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	1,50	3,00
TERMINAL DIREÇÃO ESQ.24x1.5 N 539	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	39,00	39,00
TERMINAL DIREÇÃO DIREITO 24x1.5 N 538	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	39,00	39,00
RETENTOR CUBO TRAS.02690 BRG	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	13,50	27,00
RETENTOR CUBO DIANT.02753 BRG	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	15,00	30,00
PORCA PRESSAO 14MM	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	6,00	PÇ	1,50	9,00
PINÇA FREIO DISCO TRAS.DIREITA 640.175.077.0	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	2.660,00	2.660,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	JG	75,00	75,00
PARAFUSO RODA	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	6,00	PÇ	9,00	54,00
PARAFUSO AMORTECEDOR DIANT.177.655	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	4,00	PÇ	25,00	100,00
PARAFUSO 12x70	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	1,50	1,50
OLEO HD 90 GL 5	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	LT	11,00	22,00
GRAXA GMA2 MULTI H	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	4,00	KG	12,00	48,00
CAPA BUCHA ESTAB.TRAS.DIR MAIOR 10825	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	13,00	13,00
BUCHA ESTAB.TRAS.C/TURBO R 749	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	8,00	PÇ	5,00	40,00
BUCHA BARRA ESTAB.TARS.R 390	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	10,00	20,00
BUCHA BARRA ESTAB.DIANT.R 392	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	10,00	20,00
AMORTECEDOR TARS.L 12897	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	120,00	240,00
AMORTECEDOR DIANT.L 12918	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	140,00	280,00
PORCA PRESSAO 08MM 2501008	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	8,00	PÇ	0,50	4,00
SENSOR PASTILHA FREIO 99024	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	4,00	PÇ	20,00	80,00
CAPA BUCHA ESTAB.TRAS.ESQ.(MENOR) 10286	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	11,50	11,50
ARMARIO ALTO 02 PORTAS MADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	265,00	265,00
TELEFONE CITIZEN C/TELEFONISTA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
TELEFONE SIEMENS 3005	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	38,00	76,00
FAROL F.W. 84	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	38,00	38,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	2,00	4,00
LAMPADA H-4 12V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	17,00	17,00
RELE PARADA DO MOTOR 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	34,00	34,00
CORREIA 13x1420	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	27,00	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
ROLAMENTO 62201 DUPLO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	14,00	14,00
ROLAMENTO 6202	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
REGULADOR VOLTAGEM 034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	39,00	39,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	0,50	2,00
FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	MT	2,00	2,00
PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
BOTAO IM 11036	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
ALTERNADOR BOSCH 0124325064	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	860,00	860,00
RETENTOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
REGULADOR VOLTAGEM 9190087018	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	89,00	89,00
ROLAMENTO 62201 DUPLO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	14,00	14,00
ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	38,00	38,00
PALHETA DINA DX20	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	30,00	60,00
CORAL PISO AZUL 18LTS.	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	12,00	LATA	125,00	1.500,00
CONJUNTO RELOGIO 7 DIAS (TRANSL.(VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	342,00	342,00
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
CONJUNTO LAMINA 7D-1308/1310 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
CONJUNTO TRANSMISSAO W 1000 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	31,00	31,00
MAGNETICO RECUPERADO W 1000	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	95,00	95,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
LANTERNA GF	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	14,00	28,00
REPARO DA PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
PORTA ESCOVA COMPLETO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	70,00	70,00
BATERIA 72HA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	235,00	235,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
BOM AR AEROSOL FLORES 400ML	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	5,00	FRC	6,53	32,65
GLEID AMORE	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	5,00	FRC	6,53	32,65
SACO ALVEJADO 50x70 100%	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	100,00	UN	1,71	171,00
INSETICIDA RAID TRIPLA AÇÃO C/300ML	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	10,00	FRC	5,76	57,60
ESPONJA DE AÇO 14x08 52G	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	2,00	FRD	12,30	24,60
DESINFETANTE FLORAL C/5LTS.	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	15,00	GL	5,85	87,75
COPO 150ML C/2500	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	3,00	CX	36,06	108,18
CARTUCHO REMAN.21 PRETO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	20,00	40,00
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	7,77	TN	210,00	1.631,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	7,59	TN	210,00	1.593,90
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
IMPRESSORA HP LASER M1120 MULTIFUNCIONAL	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	469,00	469,00
MONITOR	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	410,00	410,00
ESTABILIZADOR MONO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	42,00	42,00
CAIXA DE SOM	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	22,00	22,00
TECLADO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
MOUSE OPTICO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
MEMORIA DDR2 1024 MB	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	57,00	57,00
MB P4 S/V/R	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	178,00	178,00
GRAVADOR D V D	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	95,00	95,00
DRIVE 1.44	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	20,00	20,00
HD SATA 2 160 GB	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	176,00	176,00
GABINETE ATX P4	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	97,00	97,00
CPU INTEL DC 2180 2.0	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	229,00	229,00
BUSCOPAN CPD C/20	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	9,88	9,88
PANTOPRAZOL C/7	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,80	15,80
CLORID CIPROFLOXACINO 500MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	27,50	27,50
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CIMENTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	KG	19,00	380,00
SUPORTE DE BOTIJAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
CAPA BOTIJAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
JARRA PLASTICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,20	4,40
FACA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	2,00	12,00
GARFO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	2,00	12,00
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	2,00	12,00
CALCULADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
TAPETE -	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
COADOR DE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,30	1,30
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PCT	2,00	2,00
LIXO M	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	12,60	50,40
TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
TAPETE -	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,70	10,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
CAPA DE GALAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
SALEIRO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,20	1,20
PORTA OLEO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,75	3,75
SUPORTE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,50	1,50
XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	21,00	21,00
BUCHA-	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,40	2,40
PEGADOR MACARRAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,80	4,80
ESCUMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,30	5,30
TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	58,00	UN	2,00	116,00
TABUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	MT	5,50	5,50
BACIA-	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	8,95	26,85
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,45	4,90
PORTA MANTIMENTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	21,50	21,50
MAMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	1,80	21,60
LACINHO DE CABELO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	1,00	2,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	11,00	11,00
CHUPETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	PCT	2,00	14,00
PRATO DURALEX	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	40,00	UN	2,00	80,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	4,45	13,35
CESTO-	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	12,50	25,00
PE DE GELADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	12,00	12,00
REPARO CILINDRO MESTRE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	20,00	PÇ	70,00	140,00
FIRLON	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	3,00	3,00
INSERT	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	7,00	14,00
NIPI	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	6,00	12,00
PORCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	8,00	16,00
CANO COBRE 1/4	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	MT	20,00	40,00
CONEXAO VALVULA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
VALVULA RELE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	198,00	198,00
SERVO EMBR.MODERNO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	1.330,00	1.330,00
PORCA CARÇAÇA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	20,00	80,00
PARAFUSO 10MM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	2,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	5,00	10,00
ARANHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	5,00	10,00
REGULADOR FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	22,00	44,00
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	19,00	38,00
MOLA PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	13,00	52,00
CILINDRO DE RODA 2"	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	94,00	188,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	3,00	KG	15,00	45,00
SANGRIA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	8,00	16,00
GUARDA PO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	3,00	6,00
BORRACHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	3,00	6,00
PINO BURRINHO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	UN	6,75	27,00
ARALDITE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
SILICONE VERMELHO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
TRAVA ABRIDOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	8,00	16,00
JUNTA CUBO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	4,00	8,00
ROLAMENTO TRAS.PEQUENO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	165,00	330,00
CHAPA PINO PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	7,00	28,00
PINO PATIM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	15,00	60,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
OLEO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	FRC	12,00	48,00
SERVO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	830,00	830,00
CRUZETA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	230,00	230,00
JOGO PENEIRA BICO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	5,00	5,00
COTOVELO INJEÇÃO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	12,00	12,00
ROTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
PONTEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	185,00	185,00
CABO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
TAMPA RADIADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
REPARO FREIO A DISCO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	24,00	48,00
JOGO PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
DISCO FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	88,00	176,00
ROLAMENTO 6206	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTD/	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	21,00	21,00
SELO MECANICO 3/4	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTD/	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	35,00	35,00
ROLAMENTO 6205	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTD/	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	16,00	16,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	70,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADEIRA MOD.DIGITADOR	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	1,00	UN	140,00	140,00
MESA 1,20x1,20 C/CONEXAO 2 GAV.CRISTAL	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	1,00	UN	400,00	400,00
CADEIRA FIXA CINZA	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	2,00	UN	54,00	108,00
MESA 1,20x0,60 02 GAVETAS CINZA	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	2,00	UN	159,80	319,60
ARMARIO OCO 1,98x0,90x0,40	ZOLLA & CIA LTDA - ME	68.240.670/0001-19	1,00	UN	415,00	415,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	45,00	LT	1,50	67,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	7,00	LT	10,00	70,00
JG DE BONZINA DE BIELA 0,25	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	JG	102,50	102,50
JG DE BRONZINA DE MANCAL 0,25	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	JG	153,80	153,80
CAMISA DE CILINDRO	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	4,00	UN	170,92	683,68
JOGO DE ANEIS STD	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	JG	410,20	410,20
JOGO DE PISTAO STD	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	JG	673,50	673,50
JG.JUNTA MOTOR C/RETENTOR	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	JG	256,32	256,32
MOLA RETORNO SAPATA FREIO GM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	16,50	16,50
CERA BRILHO FACIL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	LT	4,99	12,97
REMOVEDOR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	3,99	15,96
QUEROSENE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	LT	3,70	7,40
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	LT	1,75	10,50
COADOR DE CAFE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,40	2,80
LIMPA PEDRA 02LT.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,70	8,10
PAPEL TOALHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,10	4,20
SACHE P/BANHEIRO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	3,89	7,78
INSETICIDA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	FRC	5,99	11,98
VEJA LIMPEZA PESADA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	2,69	13,45
VEJA MULTI USO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	2,39	11,95
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	0,88	5,28
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	3,75	22,50
CANELA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	0,50	1,50
CAMOMILA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	0,60	1,80
CRAVO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	0,69	2,07
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	LT	2,49	12,45
BOM AR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	6,50	13,00
CHA MATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	CX	2,10	6,30
BOLACHA PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	3,75	18,75
SUPER BONDER	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,80	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BORRACHA P/RODO 45CM	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
ADOÇANTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,30	3,90
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,00	6,00
VASSOURA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,95	5,90
DESINFETANTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,45	7,35
SUPORTE CAFE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	3,20	6,40
FOSFORO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	MÇ	1,59	3,18
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,10	2,20
FLANELA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	0,75	2,25
PERFEX	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	2,45	7,35
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	3,20	6,40
BOMBRIL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	1,69	3,38
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	0,70	1,40
SAPOLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,10	4,20
LUSTRA MOVEIS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,60	4,80
ERVA DOCE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	0,55	1,65
BORRACHA P/RODO 45CM	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,00	6,00
VASSOURA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,95	5,90
DESINFETANTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	2,45	7,35
REMOVEDOR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	3,99	15,96
QUEROSENE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	LT	3,70	7,40
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	LT	1,75	10,50
SACHE P/BANHEIRO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	3,89	7,78
INSETICIDA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	FRC	5,99	11,98
VEJA LIMPEZA PESADA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	2,69	13,45
VEJA MULTI USO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	2,39	11,95
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	0,88	5,28
LUSTRA MOVEIS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,60	4,80
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	LT	2,49	12,45
BOM AR	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	6,50	13,00
BOLACHA PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	3,75	18,75
FLANELA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	0,75	2,25
PERFEX	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	2,45	7,35
BOMBRIL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	1,69	3,38
SELADOR	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	LATA	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA ACRILEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	13,00	UN	1,50	19,50
PASTA C/ELASTICO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	UN	0,90	90,00
TESOURA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	5,00	30,00
TESOURA ESCOLAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	1,20	18,00
PAPEL CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	FL	0,35	10,50
PAPEL CARTAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	80,00	FL	0,50	40,00
PAPEL CAMURÇA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	78,00	FL	0,40	31,20
PAPEL ESPELHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	80,00	FL	0,25	20,00
CANETA VERMELHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,50	10,00
CANETA AZUL	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	UN	0,50	25,00
ESTENCIL	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	UN	0,40	40,00
BROCHURINHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	UN	0,70	70,00
PINCEL ATOMICO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	24,00	UN	1,70	40,80
APONTADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	24,00	UN	0,30	7,20
BORRACHA-	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	60,00	UN	0,20	12,00
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	1,20	12,00
HIDROCOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	JG	2,50	25,00
LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	CX	2,50	50,00
LANTEJOULA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	144,00	PCT	0,20	28,80
CABO PARA TENS	VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP	05.112.847/0001-81	4,00	UN	20,00	80,00
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	5,49	5,49
SUCO MAGUARY UVA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	VD	4,90	9,80
SUCO MAGUARY ABACAXI	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	VD	4,50	9,00
SUCO MAGUARY MARACUJA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	VD	4,90	9,80
SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	VD	2,19	4,38
BISCOITO WAFER BAUDUCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	PCT	1,89	7,56
BISCOITO POLVILHO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	PCT	1,90	7,60
ROSQUINHA NATA PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	3,75	11,25
ROSQUINHA CHOCOLATE PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	4,15	12,45
ROSQUINHA DE LEITE PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	4,79	14,37
ROSQUINHA DE COCO PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	3,35	10,05
BOLO PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	4,69	23,45
AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,20	1,20
GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	3,00	45,00
PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	3,60	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/27

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA ACRILEX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,30	39,00
					Total Geral ---->	128.096,74